es e cs V(/ cLao do Povo
Vereador

Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO N° 007/2024

0 Vereador que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vem requerer do

Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugênio Cavalcanti filho providências quanto a emenda

parlamentar do Deputado  Fred  Costa no valor de R$200.000,00 (duzentos mil reais)

para construção de um Campo  Society  no Distrito de Bonito.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a cobrança da emenda parlamentar do Deputado  Fred  Costa no

valor de R$200.000,00 (duzentos mil reais) para construção de um Campo  Society

no Distrito de Bonito, que veio via Prefeitura e que já se encontra em conta, e preciso

a execução da mesma, uma vez que a comunidade espera ansiosa pela

contemplação desta obra.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Urucuia/MG, 14 de março de 2024.

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaracleurucuiagyahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

DATA DOA GOMM 141111Cailli.
IIRUCUIA • OS

9ex)m)

APROVADO - TURNO ÚNICO

ag  A FAVOR  00   CONTRA
BSTENÇÃO

DATA: 	/-21. 	4-/

	Page 1
	Page 2